i

VENETO

7a Giornata Attivita Esordienti
RISULTATI

200 Stile Libero

Vazzola, Domenica 14/04/2024 ore 17:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 5
2° 2
3° 4
4° 3
5° 6
1° 6
2° 5
3° 3
4° 4
5° 2
1° 4
2° 3
3° 6
4° 7
5° 5
6° 2
7° 1
8° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

OLIVA LORENZO
TOSCANO PIETRO
BATTISTELLA TOMMASO
LUSA LEONARDO
GASPARINI PAOLO

CARRARO GIOVANNI
CURTOLO SIMONE
SALVALAIO NICOLO'
VETTORETTO CRISTIAN
BASSO PIETRO

COLLA MATTIA
CARRARO GIANMARCO
SACCUCCI RICCARDO
TONON MATTIA

TONON FILIPPO
VENDRAME CHRISTIAN
ROMANIV MYKOLA
ZANOLLA GIOELE

Serie

Anno

2011
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2011
2012
2012

2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2011

Belluno Treviso 1

Foglion. 1
18/04/2024

Cat.: Esordienti A M

Societa

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ANTARES NUOTO - CASTELFRA
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ONDABLU SSD

ANTARES NUOTO - CASTELFRA

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ONDABLU SSD

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ANTARES NUOTO - CASTELFRA

ONDABLU SSD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ONDABLU SSD
ONDABLU SSD

Tempo

02:35.6
02:40.0
02:46.5
02:48.2
02:50.8

02:31.0
02:32.3
02:33.1
02:35.8
02:41.1

02:13.4
02:17.6
02:19.1
02:19.2
02:20.9
02:27.8
02:31.4
02:41.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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