

7a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 1

Foglio n. 1 18/04/2024

RISULTATI

200 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A M

Vazzola, Domenica 14/04/2024 ore 17:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3					
1°	5	OLIVA LORENZO	2011	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:35.6	
2°	2	TOSCANO PIETRO	2012	ANTARES NUOTO - CASTELFRA	02:40.0	
3°	4	BATTISTELLA TOMMASO	2012	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:46.5	
4°	3	LUSA LEONARDO	2012	ONDABLU SSD	02:48.2	
5°	6	GASPARINI PAOLO	2012	ANTARES NUOTO - CASTELFRA	02:50.8	
Ser	ie n° 2					
1°	6	CARRARO GIOVANNI	2012	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:31.0	
2°	5	CURTOLO SIMONE	2012	ONDABLU SSD	02:32.3	
3°	3	SALVALAIO NICOLO'	2011	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:33.1	
4°	4	VETTORETTO CRISTIAN	2012	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:35.8	
5°	2	BASSO PIETRO	2012	ANTARES NUOTO - CASTELFRA	02:41.1	
Ser	ie n° 1					
1°	4	COLLA MATTIA	2011	ONDABLU SSD	02:13.4	
2°	3	CARRARO GIANMARCO	2011	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:17.6	
3°	6	SACCUCCI RICCARDO	2012	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:19.1	
4°	7	TONON MATTIA	2012	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:19.2	
5°	5	TONON FILIPPO	2012	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:20.9	
6°	2	VENDRAME CHRISTIAN	2011	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:27.8	
7 °	1	ROMANIV MYKOLA	2012	ONDABLU SSD	02:31.4	
8°	8	ZANOLLA GIOELE	2011	ONDABLU SSD	02:41.6	